
Social- og sundhedsassistent-vikar til Sillerup
Plejekollegium

Stillingen er en begivenhedsbestemt ansættelse som nattevagt 28 timer/uge.

Kerneopgaven 
Primært 30 beboere i alment team + sekundært 10 borgere i psykiatrisk team. Der udføres nære
borgeropgaver samt praktiske opgaver. Der arbejdes i et fast rul 5-2.
Hvad har borgerne brug for?
Ro, tryghed, stabilitet, struktur, overskuelighed, genkendelighed og gentagelser.
Du anerkender den enkeltes medansvar for og frihed til at bestemme over egen tilværelse
inddragelse, gode og stabile relationer, og at leve et værdifuldt liv på et plejecenter med afsæt i det
levede liv og livshistorien. Støtte og hjælp i forhold til ADL og rehabilitering. 
Hvem er du?
Uddannet social- og sundhedsassistent. Som person ser du det som en fornem opgave at arbejde
for fællesskabet, du tager ansvar og medansvar, du støtter dine kolleger til at blive den bedste
udgave af sig selv. Du er rummelig og empatisk, du evner at skabe gode relationer og feedback er
et naturligt arbejdsredskab for dig.
Hvem er vi?
En flok kompetente kolleger som vægter en kultur der afspejler sammenhæng i det vi siger og gør.
Opgaverne udføres med udgangspunkt i Service- og sundhedsloven. Der samarbejdes på tværs af
hele plejekollegiet. Nattevagten dækkes af 2 medarbejdere.
Hvornår?
Stillingen ønskes besat pr. 1. december 2024, gerne før.
Yderligere oplysninger
Få mere at vide om stillingen hos Susanne Spindler på telefon 27 20 81 42 (træffes hverdage ml.
09-10)
Læs mere om Sillerup Plejekollegium her.

Eller kontakt sillerup@haderslev.dk og få tilsendt funktionsbeskrivelse samt medarbejder- og
ledelsesgrundlag.
Ansøgning
Send din motiverede ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest mandag den 4.
november 2024 kl. 8.00. 
Samtaler afholdes løbende og stillingen kan derfor besættes inden ansøgningsfristen er udløbet.

https://www.plejehjemsoversigten.dk/da/Syddanmark/Haderslev-kommune/Sillerup-Plejekollegium-SI
mailto:sillerup@haderslev.dk
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